

二、 投标函附录（报价表）

项目编号：BSZC2020-G1-270194-GXJD

分标（如有）： 无

投标人名称：广西慧报修信息技术有限公司

单位：元

项号	货物名称	品牌型号	数量①	计量单位	单价②	投标报价③ =①×②
1. 计算机网络综合布线						
一、终端网络系统						
教学楼						
1	网络单孔信息面板	国产 86 型	81	个	15.00	1215.00
2	超五类非屏蔽模块	国产超五类	81	个	25.00	2025.00
3	超五类非屏蔽跳线	一舟超五类	81	个	36.00	2916.00
4	交换机	锐捷 RG-NBS5710-48GT4SFP-E	4	台	5500.00	22000.00
5	光纤模块	锐捷 SFP-SM1310	8	块	230.00	1840.00
6	超五类非屏蔽双绞线	一舟 D135-G	15	箱	1300.00	19500.00
7	室外单模光缆	爱谱华顿 AP-G-01-4WB-W	500	米	6.00	3000.00
8	辅材	定制	1	项	5000.00	5000.00
综合楼						
1	网络单孔信息面板	国产 86 型	68	个	15.00	1020.00
2	超五类非屏蔽模块	国产超五类	68	个	25.00	1700.00
3	超五类非屏蔽跳线	一舟 D135-G	68	个	36.00	2448.00
4	交换机	锐捷 RG-NBS5710-48GT4SFP-E	3	台	5500.00	16500.00
5	光纤模块	锐捷 SFP-SM1310	8	块	230.00	1840.00
6	超五类非屏蔽双绞线	一舟 D135-G	13	箱	1300.00	16900.00
7	室外单模光缆	爱谱华顿 AP-G-01-4WB-W	100	米	6.00	600.00
8	辅材	定制	1	项	5000.00	5000.00
教师周转宿舍						
1	网络单孔信息面板	国产 86 型	24	个	15.00	360.00
2	超五类非屏蔽模块	国产 86 型	24	个	25.00	600.00
3	超五类非屏蔽跳线	一舟超五类	24	个	36.00	864.00
4	交换机	锐捷 RG-NBS1818GC	2	台	970.00	1940.00
5	光纤模块	锐捷 SFP-SM1310	4	块	230.00	920.00
6	超五类非屏蔽双绞线	一舟 D135-G	6	箱	1300.00	7800.00
7	室外单模光缆	爱谱华顿 AP-G-01-4WB-W	600	米	6.00	3600.00
8	设备机柜	一舟 12U 墙柜	2	个	1100.00	2200.00
9	辅材	定制	1	项	5000.00	5000.00
食堂						
1	网络单孔信息面板	国产 86 型	3	个	15.00	45.00
2	超五类非屏蔽模块	国产 86 型	3	个	25.00	75.00

3	超五类非屏蔽跳线	一舟超五类	3	个	36.00	108.00
4	交换机	锐捷 RG-NBS1810GC-P	1	台	1300.00	1300.00
5	光纤模块	锐捷 SFP-SM1310	2	块	230.00	460.00
6	超五类非屏蔽双绞线	一舟 D135-G	1	箱	1300.00	1300.00
7	室外单模光缆	爱谱华顿 AP-G-01-4WB-W	600	米	6.00	3600.00
8	辅材	定制	1	项	5000.00	5000.00
二、中心机房						
1	教学平台服务器	H3C R4900 G3	1	台	48000.00	48000.00
2	出口路由器	H3C MSR2600-17	1	台	6500.00	6500.00
3	安全防火墙	H3C F100-A-G2	1	台	24300.00	24300.00
4	核心交换机	H3C LS-7006E	1	台	56800.00	56800.00
5	千兆光模块	锐捷 SFP-SM1310	12	块	230.00	2760.00
6	企业版网管平台	H3C SWP-IMC7-IMP	1	个	17100.00	17100.00
7	平台授权管理节点	H3C LIS-IMC7-IMPB-50	1	个	23760.00	23760.00
8	12 口光纤配线架	定制	30	个	420.00	12600.00
9	FC 耦合器	定制	180	个	30.00	5400.00
10	FC 型单模尾纤	定制	180	条	36.00	6480.00
11	光纤跳线	定制	30	条	105.00	3150.00
12	光纤熔接	定制	180	个	30.00	5400.00
13	42U 标准机柜	国产 800X1000X2000	3	台	3600.00	10800.00
14	人工费	定制	1	项	30000.00	30000.00
1 合计:						391726.00
2. 学校机房建设						
一、信息中心机房						
(一) 机房装修						
1	玻璃窗贴膜	定制	9	平米	180.00	1620.00
2	天面防尘	国产防尘漆	80	平米	110.00	8800.00
3	天花龙骨	定制	65	平米	110.00	7150.00
4	吊顶安装	国产 600X600*08	65	平方	185.00	12025.00
5	防静电地板	国产 600×600×35mm 有边防 静电地板	65	平米	540.00	35100.00
6	地板周边角铁	定制	33	米	60.00	1980.00
7	踏步处理	定制	1	项	1200.00	1200.00
8	保温棉	定制	80	平方米	130.00	10400.00
9	金属桥架	定制	50	米	240.00	12000.00
10	地面刷漆	国产防尘漆	65	平米	120.00	7800.00
11	水平踢脚线	国产不锈钢	33	米	120.00	3960.00
12	防火门	国产高: 200cm, 宽: 90cm	1	樘	8000.00	8000.00
(二) 机房配电系统						
1	机房电源配电柜	国产定制	1	套	18500.00	18500.00
2	电源插座	定制	1	批	2400.00	2400.00
3	UPS 电源	山特 3C3 EX30KS	1	套	200000.00	200000.00

4	胶体电池	奥冠 6-GFM-100(12V 100Ah)	32	只	1760.00	56320.00
5	灯盘	佛山照明 600X600	9	套	580.00	5220.00
6	灯控制开关	国产 2 位 暗埋	1	个	54.00	54.00
7	输入总电缆	国产 ZR-YJV-3*25+2*16mm2	50	m	210.00	10500.00
8	UPS 电缆输入	国产 ZR-YJV-3*16+2*10mm2	12	m	135.00	1620.00
9	UPS 电缆输出	国产 ZR-YJV-3*16+2*10mm2	12	m	135.00	1620.00
10	精密空调电缆	国产 ZR-YJV-5*6mm2	20	m	68.00	1360.00
11	照明电线	国产 ZR-RVV3*2.5mm2	50	米	18.00	900.00
12	电缆线（机柜供电）	国产 ZR-YJV3*4mm2	260	米	27.00	7020.00
13	电缆线（插座及新风供电）	国产 ZR-RVV3*2.5mm2	50	米	18.00	900.00
14	明装插座	国产 220V/10A	6	个	60.00	360.00
15	机柜 PDU	鼎固 PDU-1US-M8-K	20	条	320.00	6400.00
16	工程辅材	国产定制	1	批	7000.00	7000.00
(三) 机房空调系统工程						
1	精密空调	海信 HF-125LW/TS06SD	1	台	51500.00	51500.00
2	辅材	定制	1	台	2500.00	2500.00
2 合计:						484209.00
3. 校园智慧安防监控方案						
一、前端视频监控，传输设备						
教学楼						
1	400 万 POE 星光级高清网络摄像机	大华 DH-IPC-HFW4443M-I1	90	台	590.00	53100.00
2	枪机支架	大华 DH-PFB120WS	90	个	45.00	4050.00
3	交换机	锐捷 RG-NBS1826GC-P	4	台	3160.00	12640.00
4	光纤模块	锐捷 SFP-SM1310	8	个	230.00	1840.00
5	超五类非屏蔽双绞线	一舟 D135-G	20	箱	1300.00	26000.00
6	室外单模光缆	爱谱华顿 AP-G-01-4WB-W	1500	米	6.00	9000.00
7	电源供电	国产 ZR-RVV3*2.5mm2	250	米	50.00	12500.00
8	电源供电	国产 ZR-RVV3*1.5mm3	150	米	25.00	3750.00
9	辅材	定制	1	项	41000.00	41000.00
综合楼						
1	400 万 POE 星光级高清网络摄像机	大华 DH-IPC-HFW4443M-I1	27	台	590.00	15930.00
2	枪机支架	大华 DH-PFB120WS	27	个	45.00	1215.00
3	交换机	锐捷 RG-NBS1818GC-P	2	台	2300.00	4600.00
4	光纤模块	锐捷 SFP-SM1310	4	个	230.00	920.00
5	超五类非屏蔽双绞线	一舟 D135-G	6	箱	1300.00	7800.00
6	室外单模光缆	爱谱华顿 AP-G-01-4WB-W	200	米	6.00	1200.00
7	电源供电	国产 ZR-RVV3*2.5mm2	50	米	50.00	2500.00
8	电源供电	国产 ZR-RVV3*1.5mm3	50	米	25.00	1250.00

9	辅材	定制	1	项	30000.00	30000.00
1#学生宿舍						
1	400 万 POE 星光级 高清网络摄像机	大华 DH-IPC-HFW4443M-I1	24	台	590.00	14160.00
2	枪机支架	大华 DH-PFB120WS	24	个	45.00	1080.00
3	交换机	锐捷 RG-NBS1818GC-P	2	台	2300.00	4600.00
4	光纤模块	锐捷 SFP-SM1310	4	个	230.00	920.00
5	超五类非屏蔽双绞 线	一舟 D135-G	5	箱	1300.00	6500.00
6	室外单模光缆	爱谱华顿 AP-G-01-4WB-W	500	米	6.00	3000.00
7	设备机柜	一舟 12U 墙柜	2	个	1100.00	2200.00
8	电源供电	国产 ZR-RVV3*2.5mm2	500	米	50.00	25000.00
9	电源供电	国产 ZR-RVV3*1.5mm3	50	米	25.00	1250.00
10	辅材	定制	1	项	30000.00	30000.00
2#学生宿舍						
1	400 万 POE 星光级 高清网络摄像机	大华 DH-IPC-HFW4443M-I1	24	台	590.00	14160.00
2	枪机支架	大华 DH-PFB120WS	24	个	45.00	1080.00
3	交换机	锐捷 RG-NBS1818GC-P	2	台	2300.00	4600.00
4	光纤模块	锐捷 SFP-SM1310	4	个	230.00	920.00
5	超五类非屏蔽双绞 线	一舟 D135-G	5	箱	1300.00	6500.00
6	室外单模光缆	爱谱华顿 AP-G-01-4WB-W	500	米	6.00	3000.00
7	设备机柜	一舟 12U 墙柜	2	个	1100.00	2200.00
8	电源供电	国产 ZR-RVV3*2.5mm2	100	米	50.00	5000.00
9	电源供电	国产 ZR-RVV3*1.5mm3	50	米	25.00	1250.00
10	辅材	定制	1	项	30000.00	30000.00
教师周转宿舍						
1	400 万 POE 星光级 高清网络摄像机	大华 DH-IPC-HFW4443M-I1	2	台	590.00	1180.00
2	枪机支架	大华 DH-PFB120WS	2	个	45.00	90.00
3	交换机	锐捷 RG-NBS1810GC-P	1	台	1300.00	1300.00
4	光纤模块	锐捷 SFP-SM1310	2	个	230.00	460.00
5	超五类非屏蔽双绞 线	一舟 D135-G	1	箱	1300.00	1300.00
6	室外单模光缆	爱谱华顿 AP-G-01-4WB-W	400	米	6.00	2400.00
7	设备机柜	一舟 12U 墙柜	1	个	1100.00	1100.00
8	电源供电	国产 ZR-RVV3*2.5mm2	150	米	50.00	7500.00
9	电源供电	国产 ZR-RVV3*1.5mm3	150	米	25.00	3750.00
10	辅材	定制	1	项	29000.00	29000.00
食堂						
1	400 万 POE 星光级 高清网络摄像机	大华 DH-IPC-HFW4443M-I1	47	台	590.00	27730.00
2	枪机支架	大华 DH-PFB120WS	47	个	45.00	2115.00

3	交换机	锐捷 RG-NBS1826GC-P	3	台	3160.00	9480.00
4	光纤模块	锐捷 SFP-SM1310	6	个	230.00	1380.00
5	硬盘录像机	大华 DH-NVR816-64-HDS2	1	台	10700.00	10700.00
6	硬盘录像机	大华 DH-NVR4216-16P-HDS2	3	台	2520.00	7560.00
7	6TB 监控级硬盘	希捷 6T	8	块	1890.00	15120.00
8	监视器	浩彩电子 HC-PJ550	5	台	7800.00	39000.00
9	双联操作台	国产 1170*900*750.	1	台	2800.00	2800.00
10	监视器壁挂支架	浩彩电子国产定制	4	台	240.00	960.00
11	超五类非屏蔽双绞线	一舟 D135-G	12	箱	1300.00	15600.00
12	室外单模光缆	爱谱华顿 AP-G-01-4WB-W	600	米	6.00	3600.00
13	42U 标准机柜	国产 800X1000X2000	1	台	3600.00	3600.00
14	电源供电	国产 ZR-RVV3*2.5mm2	600	米	50.00	30000.00
15	电源供电	国产 ZR-RVV3*1.5mm3	50	米	25.00	1250.00
16	辅材	定制	1	项	28000.00	28000.00
校园						
1	400 万 POE 星光级高清网络摄像机	大华 DH-IPC-HFW4443M-I1	45	台	590.00	26550.00
2	POE 网络信号防雷器	澳美高 AL-20K-6631-NE	45	个	276.00	12420.00
3	枪机支架	大华 DH-PFB120WS	45	个	45.00	2025.00
4	交换机	锐捷 RG-NBS1810GC-P	7	台	130.00	910.00
5	光纤模块	锐捷 SFP-SM1310	14	个	230.00	3220.00
6	门卫室硬盘录像机	大华 DH-NVR4216-16P-HDS2	1	台	2520.00	2520.00
7	监视器	浩彩电子 HC-PJ550	1	台	7800.00	7800.00
8	超五类非屏蔽室外双绞线	一舟 D136	20	箱	1850.00	37000.00
9	室外单模光缆	爱谱华顿 AP-G-01-4WB-W	3000	米	6.00	18000.00
10	设备防水箱	国产 400*520*220	7	台	850.00	5950.00
11	400 万红外网络高速球摄像机	大华 DH-SD6C84FX-GN	2	台	4230.00	8460.00
12	球机支架	大华 DH-PFB303WC	2	个	160.00	320.00
13	立杆装配箱	定制 6U	2	台	240.00	480.00
14	监控立杆	定制 CS-L1-030-W	2	根	1650.00	3300.00
15	防雷器	澳美高 AL-20K	2	台	500.00	1000.00
16	门卫室电源供电	国产 ZR-RVV3*2.5mm2	200	米	50.00	10000.00
17	防水箱电源供电	国产 ZR-RVV3*2.5mm3	2000	米	25.00	50000.00
18	辅材	定制	1	项	50000.00	50000.00
二、监控中心						
1	LCD 拼接屏	浩彩电子 HC-PJ5501	6	块	9800.00	58800.00
2	拼接屏落地支架	浩彩电子定制	6	套	2000.00	12000.00
3	拼接线缆	浩彩电子定制	6	根	380.00	2280.00
4	解码器	浩彩电子 HC-Q2010	1	台	24000.00	24000.00
5	监视器	浩彩电子 HC-PJ550	1	台	7800.00	7800.00

6	监视器壁挂支架	浩彩电子定制	1	台	160.00	160.00
7	数据存储服务器	大华 DH-EVS5036S-R	1	台	42000.00	42000.00
8	综合管理平台	大华 DH-DSS7016S2-D	1	台	31000.00	31000.00
9	网络控制键盘	大华 DH-NKB5000	1	台	10000.00	10000.00
10	管理客户端 PC 机	宏碁 VeritonD650	1	台	5000.00	5000.00
11	监控级硬盘	大华 ST8000VX002	36	个	2900.00	104400.00
12	操作台	国产 600*750mm, *900mm	2	台	1900.00	3800.00
13	42U 标准机柜	国产 600X600X2000	1	台	3600.00	3600.00
14	服务器机柜	国产 800X1100X2000	1	台	9600.00	9600.00
15	配套辅助材料	定制	1	项	19800.00	19800.00
3 合计:						1207885.00
4. 校园门禁系统						
一、汽车通道						
1	伸缩门	顶创智能定制	1	套	30400.00	30400.00
二、电车通道						0.00
1	栅栏道闸	顶创智能定制	1	台	7600.00	7600.00
2	车辆检测器（防砸车、落杆）	顶创智能 DC-330	1	套	600.00	600.00
3	地感线圈（耐高温屏蔽线）	顶创智能 DC-201	1	套	450.00	450.00
4	人脸识别	顶创智能定制	2	台	5000.00	10000.00
三、行人通道						
1	单机芯翼闸	顶创智能定制	2	台	5000.00	10000.00
2	双机芯翼闸	顶创智能定制	2	台	6500.00	13000.00
3	人脸识别	顶创智能定制	6	台	5000.00	30000.00
四、配套设备						0.00
1	工作电脑	宏碁 VeritonD650	1	台	5000.00	5000.00
2	IC 卡	国产 IC (m1)	1000	个	5.00	5000.00
3	12#槽钢轨道	国产 12#槽钢	2	条	1850.00	3700.00
4 合计:						115750.00
5. 警务设备						
1	安保器械专用器械架(不含配备器械)	国安 GA-A001	1	套	1500.00	1500.00
2	钢叉	国安 GA-GC002	2	支	260.00	520.00
3	约束钢叉	国安 GA-GC003	1	套	720.00	720.00
4	抓捕器(套脚.加厚型)	国安 GA-ZB004	1	支	390.00	390.00
5	短警棍（橡胶约 50 公分）/甩棍	国安 GA-D005	2	支	35.00	70.00
6	长警棍	国安 GA-C006	2	支	70.00	140.00
7	防刺服	国安 GA-FC007	2	件	540.00	1080.00
8	防割手套	国安 GA-FG001	2	付	90.00	180.00
9	催泪喷射器	国安 GA-CL001	2	支	80.00	160.00

10	强光手电	国安 GA-SD010	2	支	150.00	300.00
11	警戒带	国安 GA-JJ001	2	盒	150.00	300.00
12	头盔	国安 GA-DK001	2	个	130.00	260.00
13	防暴盾牌（长方形 90*50）	国安 GA-FB001	1	面	490.00	490.00
14	T 形棍	国安 GA-T	1	支	90.00	90.00
15	对讲机/2~5 公里范围, 待机 10 天	国安 GA-DJ001	2	个	940.00	1880.00
16	八件套巡逻腰带	国安 GA-X	1	套	380.00	380.00
17	（塑胶外壳约 50 公分）电击手电	国安 GA-DJ017	1	套	350.00	350.00
18	警务室形象装修	国安定制	1	项	2000.00	2000.00
19	全自动升降柱	中控 ZK-BOL1220HA	10	根	10000.00	100000.00
20	校园安防巡逻车	自留地 ZLD-C4	1	台	26800.00	26800.00
21	空调	美的 KFR-26GW/BP3DN8Y-PC401(1)	2	台	3000.00	6000.00
22	系统集成	定制	1	项	10000.00	10000.00
5 合计:						153610.00
6. 广播设备清单						
1	IP 网络控制主机	Listen LS-8700	1	台	19500.00	19500.00
2	数字化 IP 网络广播客户端管理软件	Listen V1.0	1	套	5180.00	5180.00
音源设备						
1	话筒	Listen LS-126A	1	台	350.00	350.00
2	CD 播放器	Listen EN-9321	1	台	700.00	700.00
3	多功能音源控制嵌入软件	Listen V2.11	1	套	80.00	80.00
4	调谐器	Listen EN-9322	1	台	600.00	600.00
5	收音机控制嵌入软件	Listen V1.83	1	套	80.00	80.00
6	前置放大器	Listen LS-9301	1	台	880.00	880.00
7	IP 音频采集器	Listen LS-8770	1	台	1300.00	1300.00
8	寻呼话筒	Listen LS-8702A	1	台	2000.00	2000.00
9	话筒呼叫控制嵌入软件	Listen V1.32	1	套	100.00	100.00
其它配套设备						
1	IP 网络音箱	Listen LS-8707	1	套	2300.00	2300.00
2	数字化 IP 网络终端嵌入软件	Listen V2.0	1	套	100.00	100.00
3	智能控制主机	Listen LS-9305	1	台	100.00	100.00
4	数字音频控制嵌入软件	Listen V1.08	1	套	45.00	45.00
5	机柜	国产 800X1000X2000	1	套	6100.00	6100.00
6	操作台	国产 600*750mm, *900mm	1	套	2900.00	2900.00

7	操作电脑	宏碁 VeritonD650	1	套	5000.00	5000.00
二、校园广播站						
1	IP 网络广播系统分控软件	Listen V2.03	1	套	2800.00	2800.00
2	寻呼话筒	Listen LS-8702A	1	台	1800.00	1800.00
3	话筒呼叫控制嵌入软件	Listen V1.32	1	套	50.00	50.00
三、前端设备						
教学楼设备						
1	IP 网络有源音箱	Listen LS-8707A (主)	41	台	836.00	34276.00
2	IP 终端	Listen LS-8701	1	台	2200.00	2200.00
3	数字化 IP 网络终端嵌入软件	Listen V2.0	1	套	100.00	100.00
4	纯后级功放	Listen LS-8000	1	台	3450.00	3450.00
5	壁挂音箱	Listen LS-106	40	只	95.00	3800.00
综合楼设备						
1	IP 终端	Listen LS-8701	1	台	2200.00	2200.00
2	数字化 IP 网络终端嵌入软件	Listen V2.0	1	套	100.00	100.00
3	前置放大器	Listen LS-9301	1	台	750.00	750.00
4	纯后级功放	Listen LS-10000	1	台	5700.00	5700.00
5	壁挂音箱	Listen LS-106	50	只	95.00	4750.00
1#学生宿舍楼设备						
1	IP 终端	Listen LS-8701	2	台	2200.00	4400.00
2	数字化 IP 网络终端嵌入软件	Listen V2.0	2	套	100.00	200.00
3	纯后级功放	Listen LS-8000	2	台	3450.00	6900.00
4	走廊壁挂音箱	Listen LS-106	30	只	95.00	2850.00
5	宿舍里面壁挂音箱	Listen LS-106	72	只	95.00	6840.00
2#学生宿舍楼设备						
1	IP 终端	Listen LS-8701	2	台	2200.00	4400.00
2	数字化 IP 网络终端嵌入软件	Listen V2.0	2	套	100.00	200.00
3	纯后级功放	Listen LS-8000	2	台	3450.00	6900.00
4	走廊壁挂音箱	Listen LS-106	30	只	95.00	2850.00
5	宿舍里面壁挂音箱	Listen LS-106	72	只	95.00	6840.00
食堂设备						
1	IP 终端	Listen LS-8701	1	台	2200.00	2200.00
2	数字化 IP 网络终端嵌入软件	Listen V2.0	1	套	100.00	100.00
3	前置放大器	Listen LS-9301	1	台	750.00	750.00
4	纯后级功放	Listen LS-10000	1	套	5700.00	5700.00
5	音柱	Listen LS-208	34	只	230.00	7820.00
校园室外主干道设备						0.00

1	IP 终端	Listen LS-8701	2	台	2200.00	4400.00
2	数字化 IP 网络终端嵌入软件	Listen V2.0	2	套	100.00	200.00
3	纯后级功放	Listen LS-8000	2	台	3450.00	6900.00
4	草地音箱	Listen LS-003	50	只	340.00	17000.00
校园操场设备						
1	IP 终端	listen LS-8701	1	台	2200.00	2200.00
2	数字化 IP 网络终端嵌入软件	listen LS-8701 内嵌	1	套	100.00	100.00
3	前置放大器	listen LS-9301	1	只	750.00	750.00
4	纯后级功放	listen LS-12000	1	台	6500.00	6500.00
5	无线话筒	listen LS-125UH	1	台	1850.00	1850.00
6	话筒呼叫控制嵌入软件	listen LS-125UH 内嵌	1	套	100.00	100.00
7	话筒天线	listen LS-225B	1	对	1600.00	1600.00
8	天线延长线	国标定制	500	米	8.00	4000.00
9	音柱	listen LS-409	8	只	520.00	4160.00
10	音频连接线	Listen LS-A1.8	9	条	45.00	405.00
11	音频连接线	Listen LS-B1.8	6	条	45.00	270.00
12	音频连接线	Listen LS-D1.8	1	条	45.00	45.00
13	音频连接线	Listen LS-K1.8	1	条	69.00	69.00
交换机、前端机柜等设备						
1	交换机	锐捷 RG-NBS1826GC	3	台	1160.00	3480.00
2	交换机	锐捷 RG-ES05	1	台	240.00	240.00
3	前端设备机柜	酷泰 A12U	4	套	1350.00	5400.00
4	前端设备机柜	酷泰 A6624	4	套	1800.00	7200.00
5	光收发器	NET-LINKHTB-1100FSC-25-1310A	11	套	460.00	5060.00
6	光收发器	NET-LINKHTB-1100FSC-25-1550B	11	套	460.00	5060.00
7	光纤配线架	酷泰 96 口 ODF 架	1	套	1100.00	1100.00
8	光纤终端盒	酷泰 4 口 ST	11	个	45.00	495.00
9	PDU 电源	鼎固 PDU-1US-M8-K	8	个	260.00	2080.00
10	光纤跳纤	酷泰 FC-SC	1	项	3000.00	3000.00
辅材						
1	网线	一舟 D135-G	10	箱	1300.00	13000.00
2	室外单模光缆	爱谱华顿 AP-G-01-4WB-W	4000	米	4.00	16000.00
3	广播支音箱线	爱谱华顿 RVV2*1.5	1200	米	5.00	6000.00
4	广播主音箱线	爱谱华顿 RVV2*2.5	4000	批	8.00	32000.00
5	电源线	爱谱华顿 RVV3*1.5	400	批	8.00	3200.00
6	管材	国标现场定制	1	批	25000.00	25000.00
7	草地音箱底座	定制现场定制	50	个	150.00	7500.00
8	安装调试	定制	1	项	83000.00	83000.00
6 合计:						437605.00

7. 精品录播教室						
一、多媒体设备						
1	交互智能平板	希沃 F86EC	1	台	32000.00	32000.00
2	智能笔	希沃 SP09	1	支	250.00	250.00
3	视频展台	希沃 SC06	1	台	2000.00	2000.00
4	组合推拉黑板	蓝贝思特 ZY100-29	1	套	1140.00	1140.00
5	班级多媒体讲桌	嘉宏 JH1080A	1	套	1228.00	1228.00
二、录播系统						
1	录播一体机	文香 WX-Z6	1	台	21200.00	21200.00
2	嵌入式录播系统	文香 V3.0	1	套	35800.00	35800.00
3	图像跟踪一体机	文香 WX-T3	1	套	18700.00	18700.00
4	图像跟踪系统	文香 V1.0	1	台	37600.00	37600.00
5	跟踪半球	文香 WX-C100	2	台	900.00	1800.00
6	高清云台摄像机	文香 WX-V920	4	台	7800.00	31200.00
7	数字音频矩阵	文香 WX-MX1206	1	套	7800.00	7800.00
8	指向性话筒	文香 WX-MIC200	6	个	1200.00	7200.00
9	桌面式触摸面板	文香 WX-CT200	1	个	2500.00	2500.00
10	功率放大器	佳比 XF-M7500	1	个	3600.00	3600.00
11	音箱	佳比 XL-206	1	对	2400.00	2400.00
12	千兆网络交换机	H3C S16G-U	1	台	1800.00	1800.00
13	机柜	鑫田定制	1	个	2200.00	2200.00
14	电源时序器	文香 WX-PW8	1	台	1800.00	1800.00
15	LED 横幅条	高科定制	1	套	7999.00	7999.00
16	学生课桌	定制	50	套	220.00	11000.00
17	资源管理平台	文香 V1.0	1	套	10.00	10.00
三、装修部分						
18	静电地胶板	定制	168	平方	210.00	35280.00
19	天花吊顶	定制	168	平方	170.00	28560.00
20	平板 LED 灯	定制	24	盏	350.00	8400.00
21	木龙骨基层	定制	213	平方	70.00	14910.00
22	环保生态吸音板	定制	213	平方	200.00	42600.00
23	九厘板基层	定制	213	平方	100.00	21300.00
24	踢脚线	定制	80	米	80.00	6400.00
25	5 匹定频冷暖天井机	美的 KFR-120QW/BP2SDN8Y-D(2)	2	台	12000.00	24000.00
26	教室观摩玻璃	定制	1	项	8500.00	8500.00
27	铝合金窗帘轨道	定制	10	米	30.00	300.00
28	教学楼遮光窗帘布	定制	16	米	120.00	1920.00
29	布带	定制	16	米	7.00	112.00
30	布钩	定制	80	个	1.00	80.00
31	窗帘盒	定制	10	米	350.00	3500.00
32	弱电布线工程	定制	1	批	13000.00	13000.00

33	拆原砖混墙，搬运，垃圾清理及施工区域卫生，其他	定制	1	批	7178.00	7178.00
34	窗户改造	定制	40	平方	320.00	12800.00
四、老师观摩区						0.00
35	观摩室监看电视机	海信 HZ65H55	2	台	5000.00	10000.00
36	教师座椅	定制	70	套	750.00	52500.00
37	观摩区监听音箱	佳比 x1-530	1	套	1200.00	1200.00
38	空调	美的 KFR-35GW/BP3DN8Y-PC401(1)	2	台	5600.00	11200.00
39	显示器	宏碁 C215TA	1	台	680.00	680.00
7 合计:						535647.00
8. 图书馆阅览室						
1	图书	正规出版物	54000	册	20.00	1080000.00
2	图书架	达远 DY-014	90	套	900.00	81000.00
3	阅览桌椅（一桌配六椅）	定制	6	套	4850.00	29100.00
4	电脑	宏碁 VeritonD650	1	台	5000.00	5000.00
5	图书条码阅读器	得力 14880	1	个	300.00	300.00
6	防盗仪	启航 CX2020-D	1	台	5000.00	5000.00
7	阅览室装修	定制	1	项	75000.00	75000.00
8 合计:						1275400.00
9. 心理咨询室						
1	心理综合测评系统 V1.0	心悦灵 XYL-HXPV1	1	套	24000.00	24000.00
2	心理哆咪盒	心悦灵 XYL-DMH01	1	套	1600.00	1600.00
3	心理信箱	心悦灵定制	1	个	300.00	300.00
4	心理挂图	心悦灵定制	4	幅	160.00	640.00
5	接待沙发茶几	心悦灵定制	1	套	3200.00	3200.00
6	办公桌椅	心悦灵定制	1	套	2200.00	2200.00
7	电脑	宏碁 VeritonD650	1	台	5000.00	5000.00
8	书架	心悦灵配套	1	个	7000.00	7000.00
9	钟表	心悦灵配套	1	个	600.00	600.00
10	音乐放松椅	心悦灵 XYL-yf04	1	套	11500.00	11500.00
11	沙发茶几	心悦灵配套	1	套	2800.00	2800.00
12	抱枕	心悦灵配套	2	个	150.00	300.00
13	沙漏	心悦灵配套	1	个	450.00	450.00
14	录音笔	心悦灵配套	1	支	600.00	600.00
15	团体活动箱	心悦灵 XYL-TTH01	1	箱	5800.00	5800.00
16	艺术活动箱	心悦灵 XYL-DHD03	1	箱	9800.00	9800.00
17	沙盘套装-标准版	心悦灵 XYL-DST1200	1	套	6000.00	6000.00
18	心理互动采集仪	心悦灵 XYL-LCJ07	1	套	11800.00	11800.00
19	卡通宣泄套装	心悦灵 XYL-KJT02	1	套	4100.00	4100.00
20	心理挂图	心悦灵 定制	2	幅	160.00	320.00

21	心理咨询室装修	定制	1	项	11788.00	11788.00
	9 合计:					109798.00
10. 食堂设备						
1	传菜机	宏聚 HJ-300	1	台	50000.00	50000.00
2	空调	美的 KFR-72LW/BP3DN8Y-YA401(1)	3	台	5560.00	16680.00
3	电视机	海信 HZ65H55	6	台	5000.00	30000.00
5	不锈钢菜盆	宇发 定制	60	个	50.00	3000.00
6	不锈钢大盆	良兴 定制	6	个	200.00	1200.00
7	留样小冰箱	海尔 BC-93TMPF	1	个	900.00	900.00
8	电热水器	海尔 ES200F-LC	1	台	1500.00	1500.00
9	货架	定制	8	台	800.00	6400.00
	10 合计:					109680.00
11. 少先队实训室						
1	功放	美国皇冠 XLS402	1	台	5800.00	5800.00
2	音箱	美国 JBL CVI852T	2	个	3800.00	7600.00
3	专业级无线手拿话筒	BBS BBS-U999S	1	台	2800.00	2800.00
4	专业级有线会议话筒	VHICH MX340	1	台	5400.00	5400.00
5	电源时序器	锐丰 LAX PSC-801	1	台	2300.00	2300.00
6	数字效果器	韵乐 X5	1	台	2800.00	2800.00
7	标准机柜	图腾 G26622	1	个	1800.00	1800.00
8	电脑	宏碁 VeritonD650	1	套	5000.00	5000.00
9	大鼓	舒弗 24 寸	8	个	290.00	2320.00
10	小鼓	舒弗 14 寸	16	个	260.00	4160.00
11	大镲	舒弗 26CM	8	个	220.00	1760.00
12	小镲	舒弗 15CM	4	个	190.00	760.00
13	小号	舒弗 51CM*12.5(长*口径)	28	个	300.00	8400.00
14	指挥	舒弗 120CM	2	个	190.00	380.00
15	衣服	定制	66	套	340.00	22440.00
少先队室装修						
1	墙面	定制	109	平方	200.00	21800.00
2	天面	定制	72	平方	360.00	25920.00
3	木桌	定制	20	张	190.00	3800.00
4	彩色椅子	定制	20	个	120.00	2400.00
5	乐器柜	定制	20	平方	510.00	10200.00
	11 合计:					137840.00
总合计 (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11) :						4959150.00
合计金额: 人民币 (大写) 肆佰玖拾伍万玖仟壹佰伍拾元整 (小写) ¥4959150.00 元						
交货时间及地点: 合同签订后 30 个工作日; 采购人指定地点						

说明：投标报价应包括本次采购范围内的价款、所用耗材、人工费、差旅费（含出差补助、交通费、食宿费等）、管理费用、保险、报送、验收、维护、资料收集及数据处理费、实地调查费、资料打印及装订费、税费、合同实施过程中的应预见和不可预见费用等完成合同规定责任和义务的一切费用及企业利润（成交供应商成交总价为签订合同价格。在合同有效期内，合同价不受市场价格变化的影响）等全部费用供应商综合考虑在报价中。

注：

1. 投标人的开标一览表必须逐页加盖单位公章以及由法定代表人（或授权代理人）签字，否则其投标作无效标处理。

2. 报价一经涂改，应在涂改处上加盖单位公章以及由法定代表人（或授权代理人）签字，否则其所有设备、随配附件、备品备件、运输、工具、报装、安装、调试、各种附材、附加培训、售后服务、税金、招标代理服务费及其他所有可能发生的一切费用。采购人不再支付任何费用标作无效标处理。

法定代表人（或授权代理人）（签字）：_____

投标人名称（盖章）：广西慧报修信息技术有限公司

日期：2020 年 7 月 9 日